PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nyecKoi Ky/ibTypbl U KOHOLLIECKOTO cropTta

MepBeHcTBO Pecny6nukn TatapcTaH cpeau loHoLel cpeay oHowen n aesywek 14-15 net

22 - 24 peBpania 2024 roga

AucTtaHuna 16
23.02.2024 - 10:53

Manbumky, 200m BonbHbIA CTUMb

14 - 15 net

CTapTOoBbI NPOTOKON

3annbiB 1 n3 12

2 OABNETWWH, Pannb
3 TEJIAKOB, KOHCTaHTWH
4 YEBOTAHOB, ApceHuii
5 MYHACUIMOB, Nnbxam
6 CMWPHOB, VBaH

7 ABPOCKVMOB, ApTtem

3annbiB 213 12

TATMPOB, Amnp
MPOXOPOB, Buktop
BAPNHOB, Amutpnii
MBAHOB, ViBaH
KPACWU/IbHWKOB, AaHun
XAVPYTANHOB, UnbHyp
COPOKWH, Nnbs
KYTEHKOB, Oner

a b~ wbNPEF

0N O

3annbiB 3 13 12

1 HUKNTWH, Casenwii

2 CEPTEEB, fasug

3 XACAHOB, Kamunb

4 HETMAT>KAHOB, Tumyp
SATNAYNNWH, Kamnnb

6 MICJTAMOB, Mapcesb

7 YPXYMUEB, Matsei

8 XY3AXMETOB, VichamHyp

o

3annbiB 4 n3 12

1 MENIbHNKOB, puropwii
2 MYXAMET34AHOB, Jamup
3 YUECHOKOB, VBaH

4 KOJIECHUKOB, Aptem
FATUATYNNINH, PycnaH
MYXAMET3AHOB, AzaT
HUKWTWH, MaTBeii
CTEMAHOB, Tumyp

0 ~NO Ol

3annbiB 5 13 12

1 TAPUMNOB, PusBaH
KAYANKNH, Makcum
KOKLLUEB, Tumodeii
FTAIMMOB, Aptyp
MATBEEB, Kupunn
3AMANIETOMHOB, Anmvas
AKYTMOB, AnbbepT
CAXBVEB, Pama3aH

O~NOOOTPA~,WN

lop, poxaeHua

09
10
10
10
09
10

10
10
10
09
10
10
09
10

10
10
10
10
09
10
10
10

10
10
09
09
10
09
10
10

10
09
10
10
09
09
09
09

MycniomoBO
HmkHekamck
Ka3aHb
MycniomoBO
HmkHekamck
TeTIOLCKNIA paiioH

3eneHof0bLCK
KaszaHb Mychamps
3eneHof0bLCK
3eneHof0bLCK
3anHckK

KasaHb
HoBoLlleLwMNHCK
KasaHb

HwxHekamck
MeH3enmHcK
KasaHb 3
KasaHb
3eneHof0bLCK
H.YenHsbl 2
MeH3enmHcK
KazaHb 4

KazaHb
KazaHb
Enabyra
H.YenHsbl 2
H.YenHsl
KasaHb
H.YenHsbl 2
HwXHekamck

KazaHb 4
KasaHb 4
H.YenHbl 3
KasaHb 4
3eneHo0bCK
3aunHck
H.YenHsbl 2
H.YenHsbl 2

2:43.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:50.00

2:35.00
2:35.00
2:33.00
2:31.08
2:32.00
2:33.50
2:35.00
2:35.00

2:30.00
2:30.00
2:29.00
2:27.00
2:27.05
2:29.00
2:30.00
2:30.00

2:26.00
2:25.00
2:24.00
2:23.30
2:24.00
2:24.50
2:25.00
2:26.00

2:23.00
2:23.00
2:22.00
2:21.00
2:21.60
2:22.00
2:23.00
2:23.00

r.Kasano, yn.Kyn ranu, g.13A
KMNB "Akyapnak"

6acceitH 50m

JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumm BpemMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

24.02.2024 18:46 - CtpaHuya 1



PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nyecKoi Ky/ibTypbl U KOHOLLIECKOTO cropTta
MepBeHcTBO Pecny6nukn TatapcTaH cpeau loHoLel cpeay oHowen n aesywek 14-15 net

22 - 24 peBpania 2024 roga

OucTtaHuma 16, Masnbumky, 200m BonbHbIA CTU/b

3annbiB 6 13 12

FASN3YNNNH, Oamup
rYAKOB, ApceHwuii
MOPO3KOB, PoavoH
BAOBIFOB, Tumyp

5 BUKKWHWH, PaHnc

6 NEPBYLWWH, Muxaun
7 WTHATOB, Apocnas
8 TAPACOB, Erop

A WN PP

3annbiB 7 n3 12

1 NABJIOBCKWI, Viropb
2 AABBAPOB, Ncnam

3 JONTOB, Hukuta

4 CbIYEB, I'ne6

5 NANATOB, Amup

6 LWNPOKOB, Muxaun
7 XPbIYEB, Bnagumup
8 MATWH, ApceHwuii

3annbiB 8 n3 12

1 XAMUTOB, leHap
2 MUHHYNINH, Mypar
3 KOBAJIEHKO, MBaH

4 BAXAPEB, Martseii
CAVI®YTAMHOB, Bynat
FTANHYNINH, Bynat
PEYTOB, AmuTpwii
MPOXOPOB, Makap

0o ~NO Ol

3annbiB 9 n3 12

1 MUP3WNH, ApTyp

2 KYTIPUNAH, Knpunn

3 HAIMKYC, Bnagucnas

4 3APUIOB, PobepT

5 CAMUIYNNVH, Oanusap
YCMAHOB, Apcennii
KOPHEB, Apkaguii
WAPADYTANHOB, AilHas

0 ~NO®

3annbiB 10 3 12

1 CABNPOB, CynTtaH

2 BENOB, Kupunn

3 BAJIMEB, Huknta

4 UBATYNNNH, ApTém

5 XA3UEB, Ackap
LUANXETANHOB, Katom
FTAHWH, Apkagwii
ABYCEB, AnaH

0 ~NO®

09 Enabyra

09 KasaHb

09  3eneHofoNbLCK
10 KasaHb

09 H.YesnHbl 2

09 AnbMeTbeBCK
10 AnbMeTbeBCK
10 AnbMeTbeBCK

10 KasaHb 2

09 CapMaHOBCKUIA palioH
09 H.YesnHbl 2

10 AnbMeTbeBCK

10 KasaHb 2
10 H.YenHbl 2
10 KasaHb

09 A/bMeTbeBCK

09 MeH3ennHckK

09 KasaHb

09 H.YenHbl 2
10 KasaHb 3
09 H.YenHsbl

09 H.YenHbl 2
10 byrynbma
10 H.YenHbl 1

10 KasaHb 3

10 H.YenHbl 2
09 H.YenHbl 2
10 H.Yenubl 1l

09 KasaHb 2
10 A/bMETbEBCK
09 KasaHb

09 H.YenHbl 2

10 KasaHb 3
10 KasaHb

09 H.YesnHbl 2
09 KasaHb 3
10 KasaHb

09 H.YenHbl 2
09 Ywucrtononb
09 H.YenHubl 1l

2:20.00
2:19.00
2:18.57
2:18.00
2:18.20
2:19.00
2:20.00
2:20.00

2:18.00
2:18.00
2:17.00
2:16.00
2:16.50
2:17.00
2:18.00
2:18.00

2:15.00
2:15.00
2:14.00
2:14.00
2:14.00
2:15.00
2:15.00
2:16.00

2:13.00
2:13.00
2:13.00
2:12.00
2:13.00
2:13.00
2:13.00
2:14.00

2:11.00
2:10.00
2:09.00
2:08.00
2:08.00
2:09.00
2:10.70
2:11.40

r.Kasano, yn.Kyn ranu, g.13A
KMNB "Akyapnak"

6acceitH 50m

JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumm BpemMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

24.02.2024 18:46 - CtpaHuya 2



PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nyecKoi Ky/ibTypbl U KOHOLLIECKOTO cropTta
MepBeHcTBO Pecny6nukn TatapcTaH cpeau loHoLel cpeay oHowen n aesywek 14-15 net
22 - 24 peBpania 2024 roga

OucTtaHuma 16, Masnbumky, 200m BonbHbIA CTU/b

3annbiB 11 n3 12

1 MYXAMMET3AHOB, Pagesb 10 KasaHb 2 2:08.00
2 ABY/IbXAHOB, depnop 09 Ka3saHb 2 2:07.00
3 BOJIKOB, Muxaun 09 KasaHb 4 2:07.00
4 BENOB, Kupunn 10 H.YenHbl 1 2:04.76
5 TAUHYNAH, Smup 09 KasaHb1l 2:06.00
6 CMUNPHOB, ApTtem 10 KasaHb 1 2:07.00
7 BAA3UNTOB, Camup 10 KasaHb 1 2:08.00
8 LUYKEPMAH, CeaTocnas 09 KasaHb 2 2:08.00

3annbiB 12 n3 12

1 HYPTOMHOB, Camup 10 H.YenHbl 2 2:02.00

2 JEMEHTbEB, [eHunc 10 KasaHb1l 2:01.00

3 XYCHYTOMHOB, HapumaH 09 KasaHb 1 1:59.00

4 NTKOXWH, Bnagncnas 09 KasaHb 3 1:58.50

5 CTPOKWVH, CtaHncnas 09 TeTioWwCKNIA panoH 1:59.00

6 XA3VEB, Hannb 10 KasaHb1l 2:01.00

7 ANHYNNOB, Unbaap 09 KasaHb 3 2:01.00

8 TATUATYNNNH, AnbbepT 10 AnbmeTbeBcK 2:03.00
r.Kasano, yn.Kyn ranu, g.13A 6acceliiH 50m ONeKTpoHHasA cucTema permcTpaunm BpemMmeHmn
KMB "Akyapnak” OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 24.02.2024 18:46 - CtpaHuua 3



