14-15

22 - 24 2024

16 23.02.2024 - 10:53	, 200m	14 - 15
1 12 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 ,	09 10 10 10 09 10	2:43.00 2:40.00 2:40.00 2:40.00 2:40.00 2:50.00
2 12 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	10 10 Mychamps 10 09 10 10 09	2:35.00 2:35.00 2:33.00 2:31.08 2:32.00 2:33.50 2:35.00 2:35.00
3 12 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	10 10 10 10 10 10 09 10 10 2 10 10 4	2:30.00 2:30.00 2:29.00 2:27.00 2:27.05 2:29.00 2:30.00
4 12 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	10 10 09 09 09 . 2 10 . 09 10 . 2 10	2:26.00 2:25.00 2:24.00 2:23.30 2:24.00 2:24.50 2:25.00 2:26.00
5 12 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	10	2:23.00 2:23.00 2:22.00 2:21.00 2:21.60 2:22.00 2:23.00 2:23.00
. , . , .13	50	OMEGA ARES 21

OMEGA ARES 21

14-15

22 - 24 2024

	22 - 24	2024	
16, , 200r	 n		
. 6, , 266.			
<u> 6 12 </u>			
1 ,	09		2:20.00
2 ,	09		2:19.00
3 ,	09		2:18.57
4 ,	10		2:18.00
5 ,	09 .	2	2:18.20
6 ,	09		2:19.00
7 , 8 ,	10 10		2:20.00 2:20.00
δ ,	10		2.20.00
7 12			
1	10	2	2:18.00
2 ,	09	_	2:18.00
3 ,	09 .	2	2:17.00
4 ,	10		2:16.00
5 ,	10	2	2:16.50
6 ,	10 .	2	2:17.00
7 ,	10		2:18.00
8 ,	09		2:18.00
<u>8 12</u>			
1	09		2:15.00
2 ,	09		2:15.00
3 ,	09 .	2	2:14.00
4 ,	10	3	2:14.00
5 ,	09 .		2:14.00
6 ,	09 .	2	2:15.00
7 , 8 ,	10 10 .	1	2:15.00 2:16.00
δ ,	10 .	ı	2.10.00
9 12			
1 ,	10	3	2:13.00
2 ,	10 .	2 2	2:13.00
3 ,	09 .	2	2:13.00
4 ,	10 .	1	2:12.00
5 , 6 ,	09 10	2	2:13.00 2:13.00
7	09		2:13.00
7 , 8 ,	09 .	2	2:14.00
,			
10 12			
1 ,	10	3	2:11.00
2 3 ,	10	2	2:10.00
1	09 . 09	2 3	2:09.00 2:08.00
5	10	J	2:08.00
6	09 .	2	2:09.00
7 ,	09	_	2:10.70
8 ,	09 .	1	2:11.40

. , . , .13

24.02.2024 18:46 -

14-15 22 - 24 2024

			:		
	16,	, 200m			
	11 12				
1		,	10	2	2:08.00
2	,		09	2	2:07.00
3	,		09	4	2:07.00
4	,		10 .	1	2:04.76
5	,		09	1	2:06.00
6	,		10	1	2:07.00
7	,		10	1	2:08.00
8	,		09	2	2:08.00
	12 12				
1	,		10 .	2	2:02.00
2	,		10	1	2:01.00
3	,		09	1	1:59.00
4	,		09	3	1:58.50
5	,		09		1:59.00
6	,		10	1	2:01.00
7	,		09	3	2:01.00
8	,		10		2:03.00

. , . , .13 50

OMEGA ARES 21